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Studijų kokybės vertinimo centras paskelbė nepriklausomų tarptau-
tinių ekspertų išvadas apie Klaipėdos valstybinės kolegijos išorinį verti-
nimą. Kolegija įvertinta teigiamai. Remiantis šiomis tarptautinių 
ekspertų išvadomis kolegija akredituota maksimaliam laikui – septy-
neriems metams. 
Išorinio vertinimo metu aukštoji mokykla vertinama pagal 4 sritis – 
valdymą, kokybės užtikrinimą, studijų ir mokslo veiklą, poveikį regionui 
ir visos šalies raidai. Pagal dvi sritis (kokybė ir poveikis regionui ) KVK 

įvertinta labai gerai, tai rodo, kad sritis yra labai gera nacionaliniame 
kontekste ir tarptautinėje erdvėje, be jokių trūkumų. Pagal kitas dvi 
sritis (studijos ir mokslas bei valdymas) kolegija įvertinta gerai , tai 
rodo, kad sritis plėtojama sistemiškai, be esminių trūkumų. Lietuvos 
kolegijų sektoriuje tai – itin aukštas rezultatas. 
Lietuvos aukštųjų mokyklų išoriniu vertinimu ir akreditavimu siekiama 
užtikrinti studijų kokybės priežiūrą, pamatuoti bendrą aukštosios 
mokyklos veiklos kokybę ir lėšų naudojimo efektyvumą. →

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS VEIKLA
PRIPAŽINTA NEPRIKLAUSOMŲ TARPTAUTINIŲ EKSPERTŲ 
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Klaipėdos valstybinės kolegijos direktorė 
Gražina Markvaldienė:
„Labai geri išorinio vertinimo rezultatai patvirtina, kad kolegija 
įgyvendina tarptautinio lygio kokybiškas aukštojo mokslo 
studijas, sėkmingai vykdo mokslo veiklą. Šie rezultatai rodo, 
kad kolegija yra brandi darniai vystoma organizacija, turi visas 
galimybes ir yra pasirengusi įgyvendinti pokyčius. Išorinio 
institucijos vertinimo rezultatai pasitarnaus tolesnei organi-
zacijos plėtrai ir tobulėjimui“.

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 
VEIKLA PRIPAŽINTA NEPRIKLAUSOMŲ 
TARPTAUTINIŲ EKSPERTŲ 
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Didžiuojamės, kad Klaipėdos valstybinėje kolegijoje savo kelią kasmet pradeda apie šimtas profesionalių 
slaugytojų. Savo įgūdžius jie lavina vieninteliame Vakarų Lietuvos regione dirbtiniu intelektu grįstame 

Slaugos simuliacijos centre.   

Dėkojame kiekvienam, kuris renkasi didžiulio pasišventimo reikalaujančią slaugytojo profesiją!
Dėkojame visiems dėstytojams, kurie padeda išugdyti naujas slaugytojų kartas!

SVEIKINAME SU TARPTAUTINE 
SLAUGYTOJŲ DIENA  
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is SVEIKINAME SU 
BUHALTERIŲ DIENA

Dėkojame Finansų ir apskaitos katedros 
dėstytojams, kurie ugdo buhalterius!



Erasmus+ programos finansuojamo projekto „Green Roofs Technician 
Training Program“ (Nr. 2022-1-PL01-KA220-HED-000086828)  
partneriai iš Portugalijos, Italijos, Kipro, Slovėnijos, Rumunijos ir  
Lietuvos susitiko Lenkijoje projekto koordinatoriaus Silezijos                   
technikos universitete (Gliwice, Lenkija) organizuojamame pradiniame 
partnerių susitikime aptarti projekto esmę, siekiamus rezultatus ir 
poveikį. 
Klaipėdos valstybinei kolegijai atstovavo projekto vadovė E. Brezgytė 
ir Technologijų fakulteto Aplinkos ir statybos inžinerijos katedros 
komanda – vedėja D. Jankauskienė bei lektoriai I. Kuklys ir L. Kuklienė.
Projekto „Green roofs“ tikslas – parengti naują inovatyvų mokymų 
kursą, paruošiant daugiadisciplininiam profesiniam specialisto             
profiliui, kurio specializacija – žalieji stogai miestų architektūroje. Pro-
jektas skatins statybos inžinerijos, kraštovaizdžio architektūros, 
miestų planavimo ir susijusių studijų krypčių absolventų tobulėjimą ir 
įsidarbinimo galimybes, įgyjant miestų regeneracijai reikalingų 
įgūdžių.
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Lietuvos medicinos darbuotojų dieną Vilniuje, Šv. Kotrynos bažnyčioje, vyko Nusipelniusių Lietuvos medikų apdovanojimai. Sveikatos apsaugos 
ministras Arūnas Dulkys specialiais garbės ženklais apdovanojo daugiau kaip 60 šalies gydytojų, slaugytojų ir sveikatos apsaugos darbuotojų, 
tarp kurių su kolegija bendradarbiaujančios medikės:     

Gražina Macnorienė,
Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuro 
direktorė, KVK Burnos priežiūros studijų kryp-
ties studentų baigiamųjų egzaminų kvalifikavi-
mo komisijos narė

Dr. Jūratė Grubliauskienė, 
Klaipėdos Jūrininkų sveikatos priežiūros centro 
gydytoja odontologė, KVK Burnos priežiūros 
studijų krypties Burnos higienos ir Odontologi- 
nės priežiūros studijų programų baigiamųjų 
egzaminų kvalifikavimo komisijos pirmininkė

Jūratė Beinorienė, 
Jūrininkų sveikatos priežiūros centro vyriau-
sioji slaugytoja, KVK Slaugos ir akušerijos 
studijų krypties studentų baigiamųjų darbų 
gynimo kvalifikavimo komisijos narė, Slaugos 
ir socialinės gerovės katedros lektorė

lrytas.lt nuotr.

NUSIPELNIUSIO LIETUVOS MEDIKO APDOVANOJIMAI – 
KOLEGIJOS KVALIFIKAVIMO KOMISIJŲ NARĖMS IR LEKTOREI 
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Klaipėdos valstybinės kolegijos direktorė Gražina Markvaldienė,    
direktoriaus pavaduotoja studijoms ir mokslui Dr. Nijolė Galdikienė ir 
Tarptautinių ryšių skyriaus vadovė Jūratė Danielienė šią savaitę               
lankosi Italijos universitete Magna Grecia ir CEOR reabilitacijos centre,             
kuriame Kolegijos Kineziterapijos studijų programos studentė atlieka 
praktiką.

KOLEGIJOS ATSTOVŲ VIZITAS 
ITALIJOS UNIVERSITETE



Pedagogikos katedros Ikimokyklinės ir priešmokyklinės pedagogikos 
studijų programos 1 ir 2 kurso studentės suorganizavo STEAM renginį 
„Kas pievelėje gyvena?“ Klaipėdos lopšelių-darželių „Žiogelis“,            
„Šaltinėlis“, „Dobiliukas“ ugdytiniams. 
Vaikai keliavo į auditorijas, kuriose tyrinėjo, eksperimentavo, matavo ir 
kūrė, atliko užduotis su planšetėmis ir robotukais. 
Atėjus pavasariui, kai atgyja visi vabaliukai, vaikai stebuklingoje pievoje 
matavo sraiges, skaičiavo, kiek sveria milžinė delno dydžio ir pati          
mažiausia sraigė, pamerkę į vandenį „kirminėlius“ ir pamatę, kad jie 

ištirpsta, visi kartu nusprendė, kad vandeny kirminėliai negali gyventi, 
boružėlių auditorijoje kiekvienas projektavo savo boružėlę, o bitučių 
auditorijoje išmaniojoje lentoje vaikai gyvūnų gausybėje atpažino            
vabaliukus, su bitutėmis-robotukais projektavo linksmą kelionę pas 
mylimus pievos gyventojus.
Tai buvo renginys, kuriame būsimosios ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo mokytojos, turėjo galimybę ne tik pabendrauti su vaikais, bet 
ir įgyti pedagoginės kūrybinės patirties. →

PEDAGOGIKOS STUDENTĖS MIESTO 
DARŽELINUKUS SUKVIETĖ Į STEAM RENGINĮ  
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STEAM AKIMIRKOS →Kl
ai

pė
do

s 
va

ls
ty

bi
nė

s 
 k

ol
eg

ijo
s 

be
nd

ru
om

en
ės

  n
au

jie
nl

ai
šk

is



STEAM AKIMIRKOS →Kl
ai

pė
do

s 
va

ls
ty

bi
nė

s 
 k

ol
eg

ijo
s 

be
nd

ru
om

en
ės

  n
au

jie
nl

ai
šk

is



Šiomis paskutinėmis kaitriomis mokslo metų pabaigos pavasario                 
dienomis ir netrukus būsiančios vasaros – visi darbuojasi. Studentai             
ruošiasi egzaminams, dėstytojai ruošia egzaminų užduotis ir taiso darbus, 
o KVK SA atsinaujina ir kitais metais pasitiks su naujais planais, darbais, 
idėjomis. Prieš vasarą laikotarpis visada labai darbingas, pluša visa 
bendruomenė, kaip bitutės. Tad paskutinį „mėnesiuką“ išlydėkime pasidarę 
visus darbus, išlaikę egzaminus ir lėkime į saulėtą vasarą!

Adomą kalbino
Simona Bendikaitė

STUDENTAI IŠSIRINKO NAUJĄ 
PREZIDENTĄ – ADOMĄ JUŠKĄ   
  

POKALBIS
  

– Ar galėtumėte trumpai papasakoti apie save? Ką studijuojate, 
kelintame kurse, kaip ir kodėl nutarėte įsitraukti į atstovybės veiklą?  

– Esu kineziterapijos pirmo kurso studentas ir reikia dėkoti praeitos 
kadencijos studentų atstovams (komandai), kad suorganizavo 
tradicinį renginį, kuris vadinasi „Fuxu stofkė“, per kurią vienu momentu 
buvo skiriama valanda pristatyti Klaipėdos valstybinės kolegijos 
Studentų atstovybę. Sėdėdamas šioje „paskaitoje“ ir grožėdamasis, 
savotiškai džiaugdamasis jų užsidegimu ir noru atstovauti                         
studentams, taip pat IR MAN kilo begalinis noras prisijungti prie šios 
organizacijos, patirti tai, ko nepavyko patirti mokyklos laikais. 

– Kokių permainų norėtumėte įnešti į KVK studentų gyvenimą? 
Kokių konkrečių planų turite? Kokie bus pirmieji jūsų darbai?

– Konkrečių planų neatskleisiu, bet yra viena mintis, į kurią stipriai 
atsižvelgsiu, o tai – parodyti studentams, kad atstovybė yra ta vieta, į 
kurią studentai gali kreiptis, kad ir su menkiausiomis problemomis. 
Kitaip sakant, įgauti jų pasitikėjimą. Pirmieji darbai yra susitvarkyti su 

dokumentais (šypsosi).
– Kiek trunka SA prezidento kadencija?
– KVK SA Prezidento kadencija trunka metus, bet išviso KVK SA 

narys gali kandidatuoti 2 - iems metams į šią poziciją, kitaip tariant, 
galime toliau pratęsti savo kadenciją, jeigu tik yra noras, žinoma.

– Kokias dar pareigas ir veiklas turite be KVK SA prezidento 
pareigų?

– Užimu vietą KVK Taryboje – aukščiausias kolegijos valdymo              
organas, taip pat ir LSS (Lietuvos studentų sąjungos) vietą taryboje.

– Kas padeda suspėti viską atlikti?
– Esu tokio charakterio, kur norisi visiems, viską, ties viskuom 

padėti, tai prieinu prie minties, kad noras ir motyvacija padėti                     
studentams ir ne tik jiems, su tuo siekiu visko, kad tik asmuo būtų 
laimingas. Ir aišku pati komanda, su kuria einu į šią kadencija, kuri 
visados yra šalia, pasiekiama, ir padedanti atlikti visus darbus. Kl
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Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras 15-os metų sukakčiai 
paminėti surengė tarptautinę mokslinę-praktinę konferenciją „Darnus 
visuomenės sveikatos vystymasis siekiant visuomenės sveikatos ir 
gerovės“. Konferencijoje dalyvavo Klaipėdos valstybinės kolegijos 
direktorė Gražina Markvaldienė, pavaduotoja studijoms ir mokslui dr. 
Nijolė Galdikienė, Sveikatos mokslų fakulteto dekanė dr. Asta      
Mažionienė ir Burnos priežiūros katedros vedėja Viktorija Venevičienė. 
Kolegijos atstovai sveikino biuro darbuotojus gimtadienio proga ir 
dėkojo už ilgametį bendradarbiavimą.   

KOLEGIJOS ATSTOVAI – KLAIPĖDOS 
MIESTO VISUOMENĖS SVEIKATOS 
BIURO GIMTADIENYJE  



Lektorė Stasė Juodienė Lietuvos dietistų asociacijos visuotinio               
susirinkimo metu vienbalsiai išrinkta GARBĖS NARE! 
Dietistų asociacijos vardu valdybos narės Modesta ir Devalta 
pasveikino ir įteikė garbės nario raštą bei padėkojo už didelį indėlį 
dietistų veiklai bei stimulą/raginimą kurti asociaciją.

Sveikiname!

IŠRINKTA LIETUVOS DIETISTŲ 
ASOCIACIJOS GARBĖS NARE   
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Į LIETUVOS JŪRINĮ 
KLASTERĮ   



PARAIŠKAS PRAŠOMA 
PILDYTI INTERNETU: 

https://www.kvk.lt/studentams/
akademiniai-mainai/paraiska/Kl

ai
pė

do
s 

va
ls

ty
bi

nė
s 

 k
ol

eg
ijo

s 
be

nd
ru

om
en

ės
  n

au
jie

nl
ai

šk
is

Kolegijoje vyko Klaipėdos regiono švietimo ir mokslo konferencija 
„Bendradarbiavimas regiono ekonominiam augimui”, kuria siekta 
sutelkti Klaipėdos regiono partnerius bendrai diskusijai apie regiono ir 
šalies švietimo sektoriaus situaciją bei jos daromą įtaką regioninei 
plėtrai. Konferencijoje dalyvavo regiono savivaldybių, švietimo įstaigų 
atstovai, taip pat Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos viceministras 
Gintautas Jakštas.

SURENGTA KLAIPĖDOS 
REGIONO ŠVIETIMO IR MOKSLO 
KONFERENCIJA
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Projektinė veikla ir moksliniai tyrimai dėstytojus kartais nuveda ir į 
labai tolimas bei egzotiškas vietas. Verslo fakulteto dėstytojos doc. dr. 
Gita Šakytė-Statnickė ir lekt. Laurencija Budrytė-Ausiejienė pagal 
Norplus projektą „Development of creativity of tourism workers through 
the use of artificial intelligence powered tools to create new or improve 
existing tourism services" vyko į partnerių susitikimą Grenlandijoje.
Susitikimo metu kūrė mokslinio tyrimo instrumentą, generavo idėjas 
būsimų neformalaus mokymo modulių turiniui ir aptarinėjo kūrybiš-
kumo stovyklos koncepciją. Projekto susitikime dalyvavo partneriai iš 
Lietuvos, Latvijos, Švedijos  ir Grenlandijos. Po darbingų susitikimų 
spėta susipažinti ir su atšiauria Grenlandijos gamta, ledynais,               
aisbergais, aplankytas Ilulissat Icefjord centras, Knuto Rasmuseno ir 
meno muziejai, susitikta su vietos turizmo ekspertais.

MOKSLINES PROJEKTO IDĖJAS 
GENERAVO GRENLANDIJOJE 
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Kaip ir kasmet, paskutiniąją balandžio savaitę visose šalies bibliotekose vyko Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė. Šių metų Lietuvos bibliotekų 
savaitės tema KARTU ĮVEIKIANT KRIZES skirta apibendrinti, kaip kelerius metus vykstančios įvairiausio pobūdžio krizinės situacijos paveikė 
bibliotekų bendruomenę. Apie tai buvo diskutuojama tarptautinėje bibliotekininkų konferencijoje ir Lietuvos bibliotekininkų draugijos suvažiavime, 
kuriame dalyvavo ir  KVK bibliotekos darbuotoja Ramunė Grigonytė. Šių metų pranešimų raktiniai žodžiai – atsparumas ir dalyvavimas profesinių 
asociacijų veikloje. Pranešimus skaitė svečiai iš Ukrainos, Suomijos, Estijos ir Latvijos, buvo pristatytos patirtys ir išmoktos pamokos.

NACIONINĘ LIETUVOS BIBLIOTEKŲ SAVAITĘ – ĮVAIRŪS 
RENGINIAI KOLEGIJOS BIBLIOTEKOJE  
  

SENIAUSIA KNYGA 
MANO NAMŲ BIBLIOTEKOJE
  
KVK bibliotekininkės aktyviai ragino Kolegijos bendruomenę taip pat 
įsitraukti į KVK bibliotekos inicijuotus įvairius renginius, skirtus            
Nacionalinei bibliotekų savaitei. Balandžio 24 dieną startavo               
konkursas SENIAUSIA KNYGA MANO NAMŲ BIBLIOTEKOJE. Studen-
tai ir darbuotojai siuntė savo namų bibliotekoje esančių seniausių 
knygų nuotraukas. Trys pačių seniausių knygų savininkai – Svajūnas 
Viederis (EAI40-2), Ieva Laginauskaitė (DT6-3), Ingrida Dėdinienė 
(vyresn. bibliotekininkė) – apdovanoti prizais. 
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Balandžio 25 dieną Kolegijos bendruomenė skubėjo į AKLĄ PASI-
MATYMĄ SU KNYGA. Šis PASIMATYMAS kvietė atsisakyti išankstinių 
nusistatymų, kuriais vadovaujantis pasirenkami tam tikri žanrai ar 
autoriai, ir knygas rinktis pagal Bibliotekos darbuotojų užrašytas, su 
knyga susijusias istorijas, intriguojančias asmenines žinutes, neatsk-
leidžiant knygų tapatybės ir pavadinimo.

AKLAS PASIMATYMAS 
SU KNYGA

Balandžio 27 dieną į Biblioteką (VF) rinkosi studentai žaisti literatūri- 
nio stalo žaidimo KNYGOSŪKIS. Dalyvavo ne tik Verslo fakulteto 
studentai su dėstytoju Robertu Kavoliumi, bet ir Klaipėdos „Ąžuolyno“ 
gimnazijos mokiniai. Tuo metu kitų fakultetų studentai suko galvas, 
kaip teisingai atsakyti į virtualios DOMINO VIKTORINOS klausimus.  
Labiausiai pasisekė Ramintai Juodpalytei (F23), Erikai Bieliauskaitei 
(KT26) ir Agnei Čepulytei (PUP1).

KNYGOSŪKIS

Nacionalinę bibliotekų savaitę KVK bibliotekoje (TF) vainikavo Ramūno 
Šurkaus fotografijų paroda NEREALI REALYBĖ. Kviečiame apsilankyti.

NEREALI REALYBĖ



PARAIŠKAS PRAŠOMA 
PILDYTI INTERNETU: 

https://www.kvk.lt/studentams/
akademiniai-mainai/paraiska/Kl
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Verslo fakulteto prodekanė, Logistikos vadybos studijų programos 
lektorė Aušra Anužienė atliko Erasmus stažuotę tarptautinėje kom-
panijoje TVH. Tai – sandėliavimo paslaugas teikianti įmonė, kuri 
sandėliuoja išskirtinai tik atsargines detales, skirtas sandėliavimo 
technikai. Šioje tarptautinėje įmonėje dirba apie 5000 darbuotojų, o 
pagrindiniame padalinyje Vareheme – 1500 darbuotojų. Padaliniai 
išdėstyti visuose pasaulio žemynuose. TVH veikia pilnai automatizuoti 
ir robotizuoti sandėliai.

STAŽAVOSI TARPTAUTINĖJE 
SANDĖLIAVIMO PASLAUGŲ 
ĮMONĖJE

Pasaulinės spaudos laisvės dienos proga Skaitmeninės rinkodaros 
komunikacijos studijų programos studentės sukūrė siužetą apie dirb-
tinio intelekto iššūkius žodžio laisvei. Siužetas – lekt. Lauros Sėle-
nienės kūrybinė užduotis studentams „Medijų komunikacija ir valdy-
mas“ paskaitose.

KŪRĖ SIUŽETĄ APIE DIRBTINIO 
INTELEKTO IŠŠŪKIUS ŽODŽIO 
LAISVEI



Logistikos vadybos sesijinių studijų studentai, uosto logistikos              
paskaitų metu aplankė universaliausią uosto krovos kompaniją 
Klaipėdos uoste – AB „Klaipėdos jūrų krovinių kompanija" (KLASCO). 
Ekskursijos metu studentai susipažino su skystų ir birių trąšų, grūdų, 
kitų birių žemės ūkio produktų, metalurgijos žaliavų bei metalo 
produkcijos krova. Išsamiau susipažino su skystų krovinių terminalu, 
kurio talpyklose galima sukaupti didelį skystų trąšų kiekį (iki 87.000 t) 
ir pakrauti į „Panamax“ tanklaivius. Terminale veikia vagonų iškrovos 
linija, o pats terminalas yra pritaikytas krauti ir didelius, ir mažesnius 
laivus, krova vykdoma prie trijų krantinių.

Skaitmeninės rinkodaros komunikacijos, turizmo verslo bei Erasmus 
programos studentai kartu su lektore Laurencija Budryte – Ausiejiene 
vyko į Telšius. Iš pradžių studentai apsilankė įmonėje „Žemaitijos 
pienas“ , kurioje sužinojo apie pačią įmonę bei rinkodaros procesus. 
Studentai apsilankymo metu sudalyvavo viktorinoje, kurioje laimėjo 
prizų bei pasivaišino įmonės kurtais produktais. Vėliau apsilankė 
naujai atrenovuotoje Telšių ješivoje (judaizmo dvasinėje seminarijoje), 
kur susitiko su Žemaičių muziejaus direktore Eva Stonkevičiene. Ten 
studentai sužinojo apie kadaise Telšiuose gyvenusių žydų istoriją. 
Paskutinė aplankyta vieta buvo Telšių turizmo ir informacijos centras. 
Ten studentai sužinojo apie Telšių rajono turizmo išteklius bei kaip 
pritraukiami lankytojai. Taip pat gavo galimybę sužinoti daugiau apie šį 
miestą, kai gidė aprodė svarbiausias ir gražiausias miesto vietas. 
Studentai ne tik gerai praleido laiką, tačiau ir sužinojo apie potencialias 
praktikos galimybes Telšių mieste bei orientuojantis pagal dėstytojų 
pateiktas užduotis sužinojo naudingos informacijos, kurią galės 
pritaikyti savo praktikoje. 

TELŠIUOSE DOMĖJOSI RINKODARA 
IR TURIZMO IŠTEKLIAIS  
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is STUDENTŲ PASKAITA – KLAIPĖDOS 
JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJOJE   
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Logistikos vadybos 2 kurso studentai dalyvavo išvykstamoje            
paskaitoje bendrovėje „Klaipėdos kartono tara“, kuri iš perdirbto            
popieriaus gamina aukščiausios kokybės gofruotąjį kartoną, o iš jo 
įvairius produktus: gofruotojo kartono lakštus, gofruotojo kartono 
dėžes, gofruotojo kartono padėklus. 
Studentai susipažino su žaliavų užsakymo, sandėliavimo procesais, 
atsargų valdymo principais bei žaliosios tiekimo grandinės principų 
taikymu, nes įmonė yra orientuota į gamtos išteklių tausojimą, yra 
nusimačiusi aplinkos saugojimo gerinimo, gamtinių išteklių taupymo 
ir tausojimo būdus.

IŠVYKSTAMOSIOS PASKAITOS 
METU SUSIPAŽINO SU GOFRUOTO 
KARTONO GAMYBA 

Trečiasis projekto JAFLE: The Journey of Unemployed Adults from 
Financial Literacy To Entrepreneurship partnerių susitikimas vyko 
Klaipėdos valstybinėje kolegijoje.
Susitikime dalyvavo partneriai iš Manisa Celal Bayar University               
(Turkija); E-school Educational Group (Graikija); Formative Footprint 
(Ispanija); Foder (Turkija). 
Projekto tikslas – sukurti inovatyvių priemonių rinkinį, kurį naudodami 
edukatoriai galėtų padėti suaugusiems besimokantiesiems tobulinti 
savo žinias finansinio raštingumo ir verslininkystės srityse.

KOLEGIJOJE VYKO TARPTAUTINIO 
PROJEKTO PARTNERIŲ
SUSITIKIMAS    



Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinėje gimnazijoje vyko renginys 
„Paskaitos kitaip“.  Renginyje dalyvavo kolegijos doc. dr. Izolda          
Skruibytė, kuri 11-12 klasės gimnazistams pristatė kolegiją, jos          
vykdomas studijų programas bei vedė pamokas tema „Tarptautinės              
ekonomikos  tendencijas šiandien“. Pamokų metu gimnazistai aktyviai 
diskutavo apie tarptautinės ekonomikos naujausias tendencijas, 
galimybes ir iššūkius, su kuriais susiduria įmonės, konkuruodamos 
atviroje rinkoje. Mokiniai taip pat ieškojo atsakymų į viktorinos metu 
užduotus klausimus, o daugiausiai teisingų atsakymų pateikę mokiniai 
buvo apdovanoti kolegijos suvenyrais. 

KOLEGIJOS DĖSTYTOJOS PASKAITA 
J.PABRĖŽOS GIMNAZIJOS 
MOKSLEIVIAMS   

Įstaigų ir įmonių administravimo studentai aplankė VšĮ ,,Linksmosios 
pėdutės", perdavė visą mėnesį rinktas lėšas ir nupirktas reikalingas 
priemones bei pabendravo su globotiniais. 

RINKO PARAMĄ 
BEGLOBIAMS 
GYVŪNAMS    
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